
 

   Số:           /QĐ-STNMT                  Đắk Nông, ngày     tháng    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện tại Quyết định số 219/QĐ-STNMT ngày 

26/8/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Lập phương án kỹ thuật thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản  

đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ 

Quy định về điều tra cơ bản đất đai; Đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; 

Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 

27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp 

thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc kiểm kê đất đai năm 2024; Quyết định số 817/QĐ-TTg ngày 09/8/2024 

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện 

trạng sử dụng đất năm 2024; 

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản 

đồ hiện trạng sử dụng đất; Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Công văn số 9344/BTNMT-ĐKDLTTĐĐ ngày 02/11/2023 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường về việc thống kê đất đai năm 2023 và chuẩn bị kiểm 

kê đất đai năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1509/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 03/2025/QĐ-UBND ngày 14/01/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định Định mức kinh tế - kỹ thuật thống 

kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Đắk 

Nông; 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 



Căn cứ Kế hoạch số 519/KH-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh Đắk 

Nông kế hoạch thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất 

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Công văn số 4891/UBND-NNTNMT 

ngày 16/8/2024 của UBND tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 817/QĐ-TTg 

ngày 09/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Kiểm kê đất đai, lập 

bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-STNMT ngày 26/8/2024 của Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Lập phương án kỹ thuật thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện gói thầu: Lập phương án kỹ thuật 

thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa 

bàn tỉnh Đắk Nông; với các nội dung cụ thể như sau: 

1. Nội dung trước khi điều chỉnh:  

- Thời gian thực hiện: 90 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng). 

2. Nội dung sau khi điều chỉnh:  

- Thời gian thực hiện: Đến hết ngày 31/3/2025. 

3. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 219/QĐ-STNMT ngày 

26/8/2024 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc 

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Lập phương án kỹ thuật thực hiện 

kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Trưởng 

phòng Đăng ký Thống kê Đo đạc, Viễn thám - Chính sách đất đai và Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2;  

- Trang TTĐT Sở TNMT;           

- Lưu VT, KHTC(L).                                 
 

 

 

                                                                                 Nguyễn Văn Hiệp 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:38:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-16T15:40:06+0700


		2025-01-16T15:58:38+0700


		2025-01-16T15:58:38+0700


		2025-01-16T15:58:38+0700


		2025-01-16T15:58:38+0700




